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ИМПУЛЬСНЫЙ БЛОК
ПИТАНИЯ PS-202F НА
MULTISWITCHУ TERRA

SRM/SRQ ВИЛКА F

КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ
ТЕЛЕВИЗОРА ИЛИ

МОНИТОРА BRATECK-
LCD-503AN

25.90 EUR
25.90 EUR

10.97 EUR
10.97 EUR

Тип адаптера  Импульсный  ...  
Напряжение питания  100  ... 240 V AC  ...  
Частотный диапазон  50/60 Hz  ...  
Исходное напряжение  20 V DC  ...  

Стандартный монтаж  ...  VESA 75, 100, 200x100,
200   

Максимальная нагрузка  2 A  ...  
Применение  Multiswitche TERRA  ...  
Размер экрана ТВ в
дюймах  ...  23 " ... 43 "  

Выход  Вилка F  ...  
Грузоподъемность  ...  30 kg  
Расстояние от монтажной
поверхности  ...  101  ... 463 mm  

Наклон по вертикали  ...  -15 ° ... 15 °  
Вращение по горизонтали  ...  -90 ° ... 90 °  
Вращение в плоскости
экрана  ...    

Цвет  ...  Черный  

Размеры  ...  220  x 220  x (101  ...
463) mm  

Вес  0.17 kg  1.80 kg  
Производитель/ Марка  ...  BRATECK  
Гарантия  2 года  2 года  
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